СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

/ вторая  сессия  пятого созыва /

                                                                                            Абиленцева Т.А.

                                                                                         Голиков Н.А.
                                                                                           Зебницкая О.В.

                                                                                                Орёл С.Н.
                                                                                        Реннер Л.В.

                                                                                           Самохвалова С.И.

Тарасова Л.П.

06.11.2015                             с. Сибирцево 2-е

Всего депутатов сельского Совета депутатов

Сибирцевского 2-го сельсовета        - 7 чел.

Из них присутствовало на сессии   - 7 чел.

Открыл сессию председатель  Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Крумм Сергей Яковлевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

   1. Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района и формирование конкурсной комиссии

 2.  О проекте плана социально-экономического развития  на 2016-2018 годы
  1. СЛУШАЛИ: Главу Сибирцевского 2-го сельсовета Крумм С.Я. в своем выступлении предложил  объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района и сформировать конкурсную комиссию.
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- _7__

         «Против»- _0__

         «Воздержались»- __0_

РЕШИЛИ: объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района и сформировать конкурсную комиссию.
решение № 1 (прилагается)

2.СЛУШАЛИ: : Главу Сибирцевского 2-го сельсовета Крумм С.Я. в своем выступлении предложил  рассмотреть проект плана социально-экономического развития  на 2016-2018 годы
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- _7__

         «Против»- _0__

         «Воздержались»- __0_

РЕШИЛИ:

Решение № 2 прилагается
Председатель сессии                                                        С. Я. Крумм
Секретарь сессии                                                              С.Н.Орёл
                                                                  С П И С О К

ДЕПУТАТОВ ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА

 ВТОРОЙ    СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

06.11. 2015 ГОДА

1. Абиленцева Татьяна Александровна

2. Голиков Николай Александрович
3. Зебницкая Ольга Владимировна
4. Орёл Светлана Николаевна
5. Реннер Людмила Васильевна
6. Самохвалова Светлана Ильинична
7. Тарасова Любовь Павловна